Договору, та домовились викласти пункт 4.1.
розділу 4 Договору в наступній редакції:
“4.1. Джерелом фінансування за цим Договором є:
компенсаційні виплати та/або власні кошти від
господарської діяльності підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 17 426,00
грн. (сімнадцять тисяч чотириста двадцять шість
гривень 00 копійок ) без урахування ПДВ. ”
2. У зв’язку із новою редакцією пункту 4.1.
Договору Сторони дійшли згоди викласти Додаток
№ 1 до Договору - Специфікацію №1 в новій редакції.
Специфікація №1 є невід’ємною частиною Договору
та Додаткової угоди №1, в яких зазначено фактичну